
 
 
 
UCHWAŁA Nr VIII/38/2011 

                        Rady Gminy Gać 
z dnia  31 marca  2011 r. 
 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gać 
 
Na podstawie art. 3. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41.1 oraz art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.) 

Rada Gminy Gać postanawia: 
 
§ 1. Uchwalić Statut Gminy Gać stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr 35/V/2003 Rady Gminy w Gaci z dnia 24 kwietnia 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 
 
§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Gaci. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

Rada  Gminy  na  mocy  uchwały  Nr IV/15/2010  z  dnia  30  grudnia  2010  roku  powołała  

komisję  statutową  ,której  celem  była  nowelizacja  statutów  obowiązujących  w  Gminie  

Gać . Komisja  na  posiedzeniach  odbytych  w  miesiącu  lutym  i  marcu  przygotowała  

nowy  projekt  Statutu Gminy . Uznano , że uchwalenie  nowego  Statutu  będzie  lepszym   

rozwiązaniem   niż  nowelizacja  Statutu z  roku 2003. 

Na  posiedzeniu odbytym  w  dniu 28 marca 2001 komisja  pozytywnie  zaopiniowała  

przygotowany projekt  i  wnosi  o  jego  uchwalenie.    


